
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

2614 6
24:23 22:19

0
12
26

4
13

6
21

7
22

10
23

11
24

Auszeit

12:13
22:18

Ende
19:56 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
13 19 12 11 5 21

24

╳

10
24

2
13

3
14

5
15

7
19

8
20

Auszeit

14:18
14:21

S
A
T
Z

2

Start
19:59 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 12 11 5 21 13

22

1
12

5
14

6
16

8
17

9
20

10
22

Auszeit

9:10
12:17

Ende
20:23 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 9 10 4

256 14
23:2222:20

╳

13
25

1
18

2
20

5
21

7
22

10
23

Auszeit

1:4
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

2314 6
15:19 22:24

1
12
21

3
13
22

6
14
23

8
15

10
17

11
20

Auszeit

3:6
11:14

Ende
20:50 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
19 12 13 5 21 11

25

╳

16
22

1
17
23

6
18
24

9
19
25

10
20

12
21

Auszeit

6:6
21:19

S
A
T
Z

4

Start
20:53 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 12 13 5 21 11

177
13:18

0
11

1
13

3
15

5
16

6
17

8 Auszeit

3:9
11:16

Ende
21:15 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 14 3 9 10 4

256 1
22:17 19:15

╳

13
1
16

6
18

9
19

10
22

12
25

Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen vs. EVC Massen B
Spiel 1 05.05.2023 19:30 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Blau-We… 9/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel X
6 Seifert, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike X
A  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
A  Offizielle
T Urban, Thomas

C

B  EVC Massen 10/14
1 Brinkmann, Sonja X
5 Lategahn, Johanna X
7 Kleinjohann, Sina X

10 Ahaus, Katharina
11 Willeke, Linda X
12 Wiese, Lorena X
13 Engler, Sina X
19 Leubner, Julia X
20 Kaiser, Luisa
21 Joswig, Lara X
B  Libero
1 Brinkmann, Sonja X
B  Offizielle
T Frehlandt, Heike

CT Krüger, Eckhard
SC Hennig, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… EVC Massen B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 26 24 0 0 2
2 2 1 25 2 24 22 0 0 2
2 2 0 23 3 24 25 1 0 2
1 2 1 25 4 22 17 0 1 2

5
7 8 3 99 96 88 1 1 8
Start: 19:30 Ende: 21:15 Dauer: 1:45

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müther, Uwe 1
2 Schüßler , Nils Jannik 2

Schreiber 3
Schr. Gil, Julia 4

Assist. Arslan, Melis

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


