

Relegation zur Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) DJK Blau-Weiß Annen vs. EVC Massen (B)

Spiel 1

05.05.2023 19:30 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



				S		art :30	A	DJK E	Blau-W	/e	s	En 19:		(1)	EVC	Mass	en	R
	A	ufsc	hlagfolge	lΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	ıfstellung	4	1	3	9	10	4	5	0.0	13	19	12	11	5	21	
Ilni		Ş	Spielernr.	П		14				6	26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		24:23				22:19								
Ā	,	5	pieistand															
		1.	5.	1	0	4	6		10	11	Auszeit	X	2 13	3	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 26	13	21	22	23	24	12:13 22:18	10 2 4	13	14	15	19	20	14:18 14:21
		Start O					En	do										

S	St 19	art :59	B EVC Massen			s	En 20:	de :23	A	DJK E	Blau-W	e	R	
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	12	11	5	21	13		5	1	3	9	10	4	
T							22	6	14					25
Z								23:22	22:20					
2	1	5	6	8	9	10 22	Auszeit	X	1	2	5	7	10	Auszeit
_	12	14	16	17	20	22)	9:10 12:17	13 (25)	18	20	21	22	23	1:4 22:19

			S	Sta 20:	art :26	A DJK Blau-We				s	En 20:		(8	B EVC Massen						
	Aı	tartaufstellung Spielernr.		Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta			rtaufstellung		_	1	თ	9	10	4	5		19	12	13	5	21	11	0 -
in in				ı	14		6				23							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	Snielstand Z		15:19		22:24													
Ā	·	Spielstand																		
		1.	5.	2	1	3		8	10	11	Auszeit		1	6		10	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		13 22	14 23	15	17	20		16 22	17 23	18 24	19 25	20	21	6:6 21:19		

S		Start B EVC Massen					S		de :15	A	R			
Α	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	19	12	13	5	21	11		5	14	3	9	10	4	
ı	7						17	6			1			25
Z	13:18							22:17			19:15			
1	0	1		5		8	Auszeit	X	1		9	10 22	12(5)	Auszeit
4	11	13	15	16	17)		3:9 11:16	13	16	18	19	Z	<u>دی</u>	13:10

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	T																					
le llu	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

A	DJK Blau-We	9/14	B	EVC Massen	10/14
1	Diedrichsmeier, Julia	Х	1	Brinkmann, Sonja	Х
3	Böde, Hannah	Х	5	Lategahn, Johanna	Х
4	Lesch, Jennifer	Х	7	Kleinjohann, Sina	Х
5	Bentin, CarlaIsabel	Х	10	Ahaus, Katharina	
6	Seifert, AstridIna	Х	11	Willeke, Linda	Х
7	Wodrich, Jennifer	Х	12	Wiese, Lorena	Х
9	Korbmacher, Anne	Х	13	©Engler, Sina	Х
10	© Russak, Lena	Х	19	Leubner, Julia	Х
14	Fischer, Henrike	Х	20	Kaiser, Luisa	
A) Libero		21	Joswig, Lara	Х
7	Wodrich, Jennifer	Х	B	Libero	
A) Offizielle		1	Brinkmann, Sonja	Х
T	Urban, Thomas		B	Offizielle	
			Т	Frehlandt, Heike	
			СТ	Krüger, Eckhard	
			SC	Hennig, Anne	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	Œ) D	JK	Blau	ı-We	EVC	EVC Massen B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2	1	26	1	26	24	0	0	2	
	2	2	1	25	2	24	22	0	0	2	
	2	2	0	23	3	24	25	1	0	2	
	1	2	1	25	4	22	17	0	1	2	
					5						
	7	8	3	99		96	88	1	1	8	
	S	tart	: 19	:30	Ende:	21:15	Da	uer:	1:4	15	
	Si	ege	r: C	JΚ	Blau-W	/eiß An	nen		. ;	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müther, Uwe		1				
2	Schüßler , Nils Jannik		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Gil, Julia		4				
Assist.	Arslan, Melis						

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de